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P R O T O K Ó Ł  NR VI/19 

z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie 

odbytej w dniu 2 stycznia 2019 roku 

pod przewodnictwem Przewodniczącej 

Rady Miejskiej Haliny Perdian 

 

W sesji uczestniczyło 14 radnych na stan 15. 

Lista obecności w załączeniu. 

 

Ponadto w sesji uczestniczyli:  

1/ Jagasek Paweł    - Burmistrz Kożuchowa 

2/ Rajewska – Jaworowicz Joanna  - Skarbnik Gminy 

3/ Zwolińska Magdalena    - Sekretarz Gminy 

4/ Sołtysi oraz goście. /Lista obecności w załączeniu/ 

 

Do pkt. 1. 

Otwarcia sesji o godz. 15.00 dokonała Przewodnicząca Rady Miejskiej Halina Perdian witając 

radnych oraz gości. Stwierdziła prawomocność obrad. Następnie odczytała porządek obrad oraz 

poinformowała, że sesja rady jest utrwalana i transmitowana za pomocą urządzeń rejestrujących 

obraz i dźwięk. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad. 

2. Ślubowanie radnego Grzegorza Wajmana. 

3. Zamknięcie obrad sesji. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. /za – 13/ 

Podczas głosowania obecnych 13 radnych na stan 15. 

 

Do pkt. 2. 

Zwolska Magdalena – Zastępca Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Kożuchowie, wręczyła zaświadczenie o wyborze na radnego Gminy Kożuchów Panu 

Grzegorzowi Wajman. 

Perdian Halina – Przewodnicząca Rady Miejskiej, odczytała tekst ślubowania zgodny z ustawą 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym: 
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„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców.” 

 

Wajman Grzegorz – radny, złożył ślubowanie zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym, wypowiadając słowa: „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Do pkt. 3. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodnicząca Rady Miejskiej – Halina Perdian zamknęła 

obrady dziękując wszystkim za udział w sesji. Sesję zakończono o godzinie 15.05. 

 

 

      Protokołowała                         Przewodnicząca  Rady Miejskiej 

  

  Magdalena Raszewska                 Halina Perdian 


